Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

Мантуровского муниципального округа Костромской области

157301, Костромская область, г.Мантурово, ул.Советская, д.100

Тел. 8 (494-46) 2-34-21,эл.почта5scool_mant@mail.ru

ПРИКАЗ №   27/2
г. Мантурово                                                                                      27 декабря 2024 года

«О работе спортивной инфраструктуры в вечернее время»

С целью эффективного использования спортивной инфраструктуры МБОУ

СОШ №5 приказываю:

1. Организовать работу спортивной инфраструктуры (спортивного зала,

спортивной площадки) в вечерние часы для взрослого населения

Мантуровского муниципального округа

2. Установить время вечерних занятий с 18.00 ч до 21.00 ч

3. Назначить ответственным за работу спортивной инфраструктуры

МБОУ СОШ №5 Минину Наталию Николаевну, учителя физической

культуры

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:5scool_mant@mail.ru